
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON sanita aktivní pěna                                                                 
 
POPIS VÝROBKU:  

Vysoce účinný prostředek s obsahem kyselin, které jsou šetrné k životnímu prostředí i k povrchům. 
Na odstranění vodního kamene, zbytků mýdla, rzi, minerálních a močových usazenin, vápenných 
nánosů, případně cementových zbytků. Hustá pěna spolehlivě ulpívá na hůře dostupných místech 
a prodlužuje čas působení. 

• vysoká účinnost 
• bohatá, hustá pěna 
• gastro 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON sanita aktivní pěna 1 l 
LAVON sanita aktivní pěna 5 l 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
PRŮMYSL - INSTITUCE –  PROFESIONÁLNÍ ÚKLID - DOMÁCNOSTI 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nastříkejte, nechte působit několik minut (cca 5 min. dle míry znečištění) a poté setřete nebo 
opláchněte. Pro větší lesk můžete přeleštit. Nepoužívat v kombinaci s výrobky obsahujícími chlornan 
sodný. Nepoužívat na dřevěný a dýhovaný nábytek a na povrchy, které nejsou odolné kyselinám, 
jako např. mramor, travertín, granit apod. 
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: růžová kapalina 
Vůně: květinová 
pH: 0-1 (neředěno) 
Hustota: 1,0-1,05 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
NEBEZPEČÍ: Může být korozivní pro kovy. Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Je-li nutná 
lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nevdechujte 
aerosoly. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. 
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu 
okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Okamžitě volejte lékaře. Skladujte uzamčené. Odstraňte obsah/obal předáním na 

Obj.č. Název    balení ks/krt ks/pal Exp. 
10063 LAVON sanita aktivní pěna  1 l P4 fólie 8 336 30 
10064 LAVON sanita aktivní pěna  5 l P4 volně - 99 30 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10063.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10064.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu nebo oprávněné osobě. Nebezpečné látky: 
methansulfonová kyselina, L-(+)-mléčná kyselina. 
 
 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/BL/BL10063.pdf

